
2025年5月～ 緑 苑 台 コース　 火・金

行き ＰＭ４ ＰＭ５

帰り ＰＭ４ ＰＭ５

Ｉ　Ｓ　Ｓ　麻　生 14:53 16:03 17:30 18:40

新琴似９－３ 17:36 18:46

新琴似９－４ TALK'S(トークス）104 17:37 18:47

新琴似９－６ ひなの 17:38 18:48

屯田3-4 屯田2-4バス停 17:40 18:50

緑苑台東１－２ 緑苑台小学校前　バス停付近 15:15 16:25 17:52 19:02

緑苑台東１－２ 緑苑台東１条２丁目　バス停付近 15:16 16:26 17:53 19:03

緑苑台東１－１ 緑苑台東１条１丁目　バス停付近 15:17 16:27 17:54 19:04

花川東 紅葉山茨戸通　バス停付近 15:18 16:28 17:55 19:05

緑苑台東３－１ 緑苑台東３条１丁目　バス停付近 15:19 16:29 17:56 19:06

緑苑台東３－２ 緑苑台東３条２丁目　バス停付近 15:20 16:30 17:57 19:07

緑苑台東３－３ 緑苑台東３条３丁目　バス停付近 15:20 16:30 17:57 19:07

篠路１０－１ フルールハピネスしのろ看板前 15:24 16:34 18:01 19:11

篠路９－１ 篠路９条１丁目  バス停付近 15:25 16:35 18:02 19:12

篠路７－１ 豊明高等支援学校　バス停付近 15:26 16:36 18:03 19:13

篠路５－１ 篠路５条１丁目　バス停付近 15:27 16:37 18:04 19:14

篠路２－１ 北五番橋　バス停付近 15:28 16:38 18:05 19:15

太平１２－１ 北四番橋　バス停付近 15:29 16:39 18:06 19:16

太平９－１ 太平９条１丁目　バス停付近 15:30 16:40 18:07 19:17

太平７－１ 北三番橋　バス停付近 15:31 16:41 18:08 19:18

屯田3-1 屯田一番通り公園西側 15:34 16:44 18:11 19:21

屯田3-2 15:35 16:45 18:12 19:22

新琴似１０－６ ひなの 15:42 16:52 18:19

新琴似１０－４ TALK'S(ﾄｰｸｽ）104 15:43 16:53 18:20

新琴似１０－２ マックスバリュー新琴似店   駐車場入口手前 15:44 16:54 18:21

新琴似９－１ 三井リパーク新琴似駅前 駐車場先 15:45 16:55 18:22

Ｉ　Ｓ　Ｓ　麻　生 15:50 17:00 18:27 19:37

住所 停  留  所  名

すみれ公園斜め向い

　マックスバリュー新琴似店   駐車場入口手前


